[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na 32 SESSAO ORDINARIA
Realizada em 21/02/2011

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00129/2011
Solicita manutenção de campo de areia localizado no Bairro Paisagem Colonial.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção de campo de areia localizado no Bairro Paisagem Colonial.

JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que o campo de futebol existente na referida Comunidade encontra-se abandonado e completamente tomado pelo mato.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 15 de fevereiro de 2011.
DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES

(Donizete Carteiro)

Vereador

PROTOCOLO Nº 00857/2011